21) Adjudíquese a la firma 3Q SAT S.R.L. con domicilio en la calle J.B.Ambroseti N° 
889 Piso: 1 de la Ciudad Autonoma de Bs. As. por la provisión de 100 (cien) 
colocaciones de equipos y 5 (cinco) meses de servicio de monitoreo, en la suma total 
de PESOS trescientos veintiséis mil setecientos ($326.700) de acuerdo a formulario 
adjunto a fojas 113. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.